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C2-E2 sarjoja koskevat tarkennukset kilpailusääntöihin kaudelle 2016–
2017 (Juniorikiekkovaliokunnan vahvistama 25.4.2016) 

 
Kaikissa Suomen Jääkiekkoliiton alueiden alaisissa lasten sarjoissa (C2- ja nuoremmat) 
noudatetaan Jääkiekkoliiton kilpailusääntöjä.  
 
Nämä tarkennukset astuvat voimaan kaikissa C2-E2 sarjoissa kaudella 2016–2017.  
 
Näiden sääntötarkennusten tarkoituksena on yhtenäistää eri alueilla voimassa olleita käytäntöjä. 
Aluepäälliköt ovat valmistelleet tarkennukset ja juniorikiekkovaliokunta on vahvistanut ne. 
 
Mikäli jollakin seuralla on perusteltua tarvetta poiketa kilpailusäännöistä, tulee seuran tehdä 
anomus sarjaa järjestävän alueelle ao. alueen ohjeiden mukaisesti. Alue joko hylkää tai puoltaa 
anomuksen. Mikäli alue puoltaa anomuksen, valtakunnallinen juniorikiekkovaliokunta vahvistaa 
lopullisen poikkeuksen. 
 
Alueiden alaisissa sarjoissa järjestetään sarjatoimintaa kaudella 2016-2017 seuraavilla 
tasoilla: 
 
C2 (2002 syntyneet): kolme-neljä sarjatasoa, jotka nimetään: AAA/ylempi, AAA/alempi, AA ja A 
D1 (2003 syntyneet): kolme-neljä sarjatasoa, jotka nimetään: AAA/ylempi, AAA/alempi, AA ja A 
D2 (2004 syntyneet): kolme-neljä sarjatasoa, jotka nimetään: AAA/ylempi, AAA/alempi, AA ja A 
E1 (2005 syntyneet): maksimissaan kolme sarjatasoa, jotka nimetään: AAA, AA ja A 
E2 (2006 syntyneet): maksimissaan kolme sarjatasoa, jotka nimetään: AAA, AA ja A 
F (2007 ja 2008 syntyneet): Leijonaliiga, ei tasosarjoja 
G (2009 ja nuoremmat) vain seurojen järjestämää kiekkokoulu- ja korttelikiekkotoimintaa 
 
 
1. Pelaajien liikkuminen eri rinnakkaisjoukkueiden välillä omassa ikäluokassa sekä eri 

ikäluokkien välillä. 

 
Tarkennus kilpailusääntöjen seuraaviin kohtiin:  

 5.3 Pelaaminen pelaajaliikennesopimuksella eri seuroissa/joukkueissa  

 5.4 Pelaaminen eri joukkueissa samassa seurassa/seurayhteisössä  
 
Pelaajan liikkumista rinnakkaisjoukkueiden välillä eikä eri ikäluokan joukkueiden välillä ole 
rajoitettu (pl. yli-ikäiset pelaajat). 

 
Eri alueilla ollut voimassa erilaisia käytäntöjä:  
 

 Etelä: Liikkuminen rajoitettu AAA<->AA sarjatason välillä, Pelaaja ei saa liikkua samalla 
sarjatasolla pelaavan rinnakkaisjoukkueen välillä  

 Länsirannikko: noudatetaan Kilpailusääntöjen § 5.3. ja 5.4. eli pelaaja voi vaihtaa 
joukkuetta saman ikäluokan rinnakkaisjoukkueiden välillä rajattomasti 28.2.2016 saakka 

 Häme: Pelaaja voi edustaa vain yhtä minkä tahansa sarjan joukkuetta yhdessä ikäluokassa 
28.2. jälkeen.  
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2. Playoff-ottelut 

 
Tarkennus kilpailusääntöjen kohtiin:  

 5.3 Pelaaminen pelaajaliikennesopimuksella eri seuroissa/joukkueissa 

 5.4 Pelaaminen eri joukkueissa samassa seurassa/seurayhteisössä 
 

Osallistuakseen joukkueen Playoff-otteluihin kenttäpelaajalla tulee olla pelattuna yli 50 % 
1.1.2017 jälkeisistä omista sarjaotteluistaan kyseisessä joukkueessa. Kenttäpelaaja saa 
osallistua vain yhden joukkueen Playoff-otteluihin. 

 
Eri alueilla ollut voimassa erilaisia käytäntöjä:  
 

 Etelä: Pelaajan pitää olla pelannut 50 % joukkueen jatkosarjan otteluista osallistuakseen 
playoff-otteluihin.  

 Keskimaa: Pelaaja voi vaihtaa joukkuetta saman ikäluokan rinnakkaisjoukkueiden välillä 
rajattomasti koko kauden ajan (myös samana päivänä) mutta päästäkseen playoff otteluihin 
tulee pelejä olla vähintään 5 kpl / kyseinen lohko, josta kyseiseen tapahtumaan pääsee. 
Mv:n osalta säännössä voidaan joustaa mikäli tarvetta on. 

 

 
3. Yli-ikäiset pelaajat 
 

Sääntötarkennus koskee kaudella 2016–2017 alueiden alaisia C2-sarjoja. Sääntötarkennuksen on 
tarkoitus astua voimaan myös D1-E2 sarjoihin kaudesta 2017–2018 alkaen. 
 
Täsmennys kilpailusääntöjen kohtaan:  

 7.16 Yli-ikäisiä pelaajia koskevat säännöt 
 
AAA -ylimmällä sarjatasoilla ei saa pelata yli-ikäisiä pelaajia. AA- ja A-sarjatasoilla saa olla 4 
yli-ikäistä pelaajaa kokoonpanossa (Maalivahti lasketaan mukaan). 
 
Yli-ikäisenä pelaava maalivahti voi edustaa samanaikaisesti myös omaa tai vanhempia 
ikäluokkia omassa seurayhteisössään sekä pelaajaliikennesopimuksen puitteissa.  
 
Kaksi (2) vuotta vanhempi tyttö saa pelata poikien pelejä. Tyttöjä ei lasketa yli-ikäisiksi 
pelaajiksi. 
 
Y-pelaaja voi kauden aikana vaihtaa joukkuetta yhden kerran oman ja nuoremman 
ikäluokan välillä 22.–31.12, riippumatta seuravaihdosta (ml. yhteistyöseurassa pelaaminen, 
seurayhteisön eri joukkueet). 

 
Eri alueilla ollut voimassa erilaisia käytäntöjä:  
 

 Etelä: Kaikissa C2 ja nuorempien sarjoissa (pl. C2 AAA Ylempi) Y-pelaajia saa olla neljä (4) 
kaikilla sarjatasoilla. Maalivahdit mukana laskennoissa (4+0 tai 3+1). 
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 Lappi: Alueellisessa sarjassa voi joukkueessa olla 4 vuoden yli-ikäistä. Kaksi yhtä aikaa 
kentällä – erottuva hihanauha! 

 Keskimaa: Ottelupöytäkirjaan voidaan merkitä alueen järjestämissä C2 ja nuoremmissa 
sarjoissa yhteensä: neljä (4) Y-pelaajaa jotka ovat syntyneet edellisvuonna 
Y-pelaajia voi kerrallaan kentällä olla korkeintaan kaksi (2) kenttäpelaajaa ja yksi 
maalivahti.  

 

 
4. Ala-ikäiset pelaajat 
 

Kilpailusääntöjen kohta:  

 7.17 Ala-ikäiset pelaajat 
 
C2-E2 joukkueessa saa pelata enintään seitsemän (7) nuorempien ikäluokkien pelaajaa 
ottelua kohti. 
 


